
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

07.04.2020                                          №  55 

с. Калиновское 
 

 

О признании утратившим силу постановления 

главы муниципального образования «Калиновское сельское поселение»  

от 24.05.2016 №137 «Об утверждении Административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи 

алкогольной продукции на территории муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение»  
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании 

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей 

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  

руководствуясь Уставом муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение», п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 24.05.2016 №137 «Об 

утверждении Административного регламента исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением 

законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на 

территории муниципального образования «Калиновское сельское поселение». 



3 

 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации  МО  «Калиновское сельское поселение» 

Рулеву В.В. 

 

 

Глава муниципального образования                                                      О.А. Зверева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


